様式第１号（第６条関係）

年   月   日

魚津市長          あて

事業所所在地

事業所名

代表者住所

代表者氏名

担当者氏名

担当者連絡先

魚津市運送業燃料価格高騰対策支援金交付申請書兼実績報告書

魚津市運送業燃料価格高騰対策支援金を交付されるよう魚津市運送業燃料

価格高騰対策支援金交付要綱第６条の規定により、次の関係書類を添えて申

請し、併せて実績報告します。

記

申請額            円

関係書類

１  燃料支払報告書（様式第２号）又は運送車両保有台数報告書（様式第

２号の２）

２  誓約書（様式第３号）

３  貨物自動車運送事業法に規定する事業許可書の写し

４  確定申告書等の写し

５  その他市長が必要と認める書類